Easy Link® – Componentes Eléctricos
Transformador JINBO
Metal
• Transformador para LED caixa em metal
• Alta eficiência
• Design IP67 para interior e exterior
• Proteção contra curto-circuito
• Potência: 60W | 60W Slim | 100W | 150W | 200W | 300W
SYSTEMS
YATRAJMC060W12V 60Wmetal 12V 650g195x52x35mm
YATRAJMC100W12V 100Wmetal 12V 850g215x52x35mm
YATRAJMC150W12V 150Wmetal 12V 1200g242x71x45mm
YATRAJMC200W12V 200Wmetal 12V 1500g304x71x45mm
C
YATRAJMC300W12V 300Wmetal 12V 2400g330x90x44.5mm
YATRAJMSC060W12V 60Wmetal 12V 390g253x40x22mm
Modelo PotênciaMaterial PesoVoltagem Dimensões
Comércio Internacional Lda | www.dimatur.pt | tel: 262 915 100 | fax: 262 915 101 | comercial@dimatur.pt
Componentes Eléctricos
Transformadores JINBO Metal
SYSTEMS
Transformadores JINBO Metal Case
Transformador para LED's, JINBO 12v.
Aplicação exterior IP67.
Utilizado em caixas de luz e sistemas
de iluminação indirecta EasyLink.
Potência
60W | 60W Slim | 100W | 150W | 200W | 300W
Adequado para iluminação com LED
e aplicações de publicidade.